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IAU irtisanoi Airpron nykyisen työehtosopimuksen  

 
IAU:n hallitus käsitteli tänään työehtosopimustilannetta. Airpron osalta hallitus päätti 
irtisanoa nykyisen työehtosopimuksen päättymään 31.1.2017. 
 
Ilman irtisanomista nykyinen työehtosopimus olisi jatkunut sellaisenaan 31.1.2018 saakka 
sopimuksessa olevan irtisanomislausekkeen (35 § Sopimuksen voimassaolo) mukaisesti: 
 

Tämä työehtosopimus on voimassa 1.4.2014 - 31.1.2017. Sopimuksen voimassaolo jatkuu 
tämän jälkeen vuoden kerrallaan, jollei sitä jommaltakummalta puolelta irtisanota vähintään 
kuusi viikkoa ennen sopimuskauden tai jatkovuoden päättymistä. 

 
Irtisanomisen jälkeen IAU esittää työnantajaliitto PALTA:lle virallisen pyynnön ryhtyä 
neuvottelemaan uudesta työehtosopimuksesta liittojen välillä. 
 
Ammattiliitto Pro, joka edustaa Airpron vuokraamaa matkustamohenkilökuntaa, on IAU:n 
tavoin irtisanonut Airpron työehtosopimuksen omalta osaltaan. Pron ja IAU:n välistä 
yhteistyötä tiivistetään tästä lähtökohdasta käsin. 
 

 
 
TES-ryhmä aloitti työnsä 

 
Työehtosopimusta koskevaa neuvotteluprosessia varten IAU:n Airprossa työskentelevistä 
jäsenistä ja luottamusmiehistä on koottu TES-ryhmä, jossa edustettuina ovat Airpron eri 
osastot 
 
 - turvatarkastus (15 jäsentä) 
 - matkustajapalvelut (5 jäsentä) 
 - ramp-toiminnot (8 jäsentä) 
 
TES-ryhmä kokoontui ensimmäisen kerran keskiviikkona 7.12. Seuraava tapaaminen on 
torstaina 5.1. 
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Asiaa ammattiosastoista / ammattiosaston vaihto 
 

Airprossa työskentelevistä IAU:laisista enemmistö on valinnut ammattiosastokseen 
Siviililentoliikenteen työntekijät SLT ry 012:n. Sen jäsenet työskentelevät Airpron lisäksi mm. 
Swissportissa, Aviatorissa, LSG:ssä, HUB Logistics Aviationissa, RTG:ssä ja ADI:ssa. Jäsenten 
työtehtäviä ovat 

 - maapalvelut (asiakaspalvelu, ramp- ja aulatoiminnot, jäänpoisto, catering ja cargo) 

 - turvatarkastus (matkustajat, henkilökunta, matkatavarat ja rahti) 

Airprolaisia on edelleen myös ammattiosasto Finavian Maapalvelutyöntekijät FIMA ry 009:n 

jäsenenä. FIMA 009 on päättänyt jäsenkokouksessaan lopettaa toimintansa 

nykymuodossaan ja suosittaa tämän vuoksi jäseniään siirtymään SLT 012:n jäseniksi. 

Perusteena on edunvalvonnan vahvistaminen ja mahdollisuudet tarjota jäsenistölle aiempaa 

laajemmin sekä monipuolisemmin yhteisiä tilaisuuksia. 

 

FIMA 009:n jäsenet voivat edellä olevan suosituksen mukaisesti vaihtaa ammattiosastokseen 

SLT 012:n ilmoittamalla siitä sähköpostitse osoitteeseen iau@iau.fi viestillä: ”Vaihdan 

ammattiosastokseni SLT 012:n.” Mikäli sähköpostiosoitteestasi ei voi päätellä nimeäsi, 

kirjoita myös se lähettämääsi viestiin. Kun ammattiosastosi on vaihdettu, saat kuittauksen 

viestiisi. 

 

 

 

 

 

Terveisin 

Juhani Haapasaari 

puheenjohtaja, IAU 


